MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

OFÍCIO/SJC Nº 000335/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO

Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA(SP

Em 13 de novembro de 2018

Nos termos da Lei Orgânica do Município de Araraquara, encaminhamos a

Vossa Excelência, a fim de ser apreciado pelo nobre Poder Legislativo, o incluso

substitutivo ao Projeto de Lei nº 295/2018, que dispõe sobre a abertura de Crédito

Adicional Suplementar e dá outras providências.

Importante salientar que esta propositura é fruto de reexame pontual da

matéria para correção de erro fo rmal no Art. 1º ·dã pro.positura original, não tendo,

contudo, alterado a essênci.a ao projeto. · · ' · · ; ·

Por fim, valho-me do presente pa ra renovar-lhe os protestos de estima e

apreço.

Atenciosamente,

...

1